
 

OGGETTO: Nomina Segretario comunale titolare  

IL SINDACO  

Visto il proprio provvedimento n. 3 del 21.06.2025 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede  con 
avviso n. 45 del 10.06.2025, è stato individuato nella persona del dott. Andrea Castelletti il Segretario  
idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di Recetto, 
Casaleggio Novara, Barengo, Sillavengo e Mandello Vitta, di cui questo Comune è il Capo convenzione.  

Visto il provvedimento di assegnazione n. 43 del 25.06.2025 trasmesso con nota prot. uscita  n. 142752 
del 26.06.2025 con il quale la Prefettura di Torino – Albo Segretari Comunali e Provinciali  – Sezione 
Piemonte ha assegnato il suddetto segretario comunale dott. Andrea Castelletti presso la sede  
convenzionata fra i Comuni di Recetto, Casaleggio Novara, Barengo, Sillavengo e Mandello Vitta.  

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario comunale  
quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata.  

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997.  

Vista la Deliberazione del CDA nazionale dell’Ages n. 150/1999.  

DECRETA  

1) di nominare il Dott. Andrea Castelletti, nato a Borgomanero (NO) in data 11.07.1986, iscritto all’Albo 
dei Segretari comunali e provinciali della Sezione Piemonte, fascia B, Segretario comunale titolare della 
segreteria convenzionata di Recetto, Casaleggio Novara, Barengo, Sillavengo e Mandello Vitta, della quale 
questo comune è capo convenzione;  

2) di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 1° luglio 2025, entro la quale il Segretario, previa  
accettazione, dovrà assumere servizio;  

3) di notificare tramite PEC il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Andrea Castelletti;  

4) di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino - U.T.G. di Torino - Albo Segretari  
Comunali e Provinciali - Sezione Piemonte.  

DISPONE  

Che copia del presente provvedimento venga affissa all’Albo pretorio comunale.  

 

    IL SINDACO  
  Lido Beltrame 

f.to digitalmente ai sensi del d.Lgs 82/2005 


